
AGRIGARDEN MACHINESAGRIGARDEN MACHINES

FD 450 FD 220RFD 280

OUTFRONT MOWERS WITH COLLECTION

GARDEN LINE



 FD 13.09 4WD

 FD 2200 4WD / FD 2200 TS 4WD

 FD 450

 FD 900

 FD 500



 CLIMBER 8

 FX 27

 CLIMBER 7

 CLIMBER 10 4WD

 FD 280



 FD 13.09
 Motor
 Nádrž (l)
 Převodovka
 Rychlost (km/h)
 Brzdy
 Řízení
 Automatické vlastnosti
 Obsah kontejneru (l)
 Výškové vyprazdňování (mm)
 Poloměr otáčení (cm)
 Nastavení sečení (mm)
 Záběr sečení (mm)
 Rozměry stroje se sekačkou
 Délka (mm)
 Šířka (mm)
 Výška (mm)
 Hmotnost bez sekačky (kg)
 Hmotnost se sekačkou (kg)

 Yanmar 3 TNV8 2 A DIESEL 1 331 cm3, 26 k, 4x4
 25
 Hydrostatická s hydromotory na všech kolech
 0 - 15
 Parkovací a provozní
 Hydrostatické se zadními řiditelnými koly 
 Autom. vypnutí sečení při plném trav. zásobníku
 900
 Hydraulicky do výšky 2 000
 31
 elektrohydraulické 20 – 100
 1 320
 
 3 250
 1 410
 1 750
 1 040
 1 230

 FD 900
 Motor
 Nádrž (l)
 Převodovka
 Rychlost (km/h)
 Brzdy
 Řízení
 Automatické vlastnosti
 Obsah kontejneru (l)
 Výškové vyprazdňování (mm)
 Poloměr otáčení (cm)
 Nastavení sečení (mm)
 Záběr sečení (mm)
 Rozměry stroje se sekačkou
 Délka (mm)
 Šířka (mm)
 Výška (mm)
 Hmotnost bez sekačky (kg)
 Hmotnost se sekačkou (kg)

 Yanmar 3 TNV8 0 F DIESEL 1 116 cm3, 26 k, 4x4 
 31
 Hydrostatická s hydromotory na všech kolech
 0 - 15
 Parkovací a provozní
 Hydrostatické se zadními řiditelnými koly 
 Autom. vypnutí sečení při plném trav. zásobníku
 750
 Hydraulicky do výšky 1 950
 37
 Elektrohydraulické 20 – 100
 1 260
 
 2 910
 1 330
 1 660
 795
 970

 FD 2200 4WD / FD 2200 TS 4WD  Hydrostatický stroj s čelním sečením

 YANMAR 3 TNV8 8 C / 4 TNV8 8 C DIESEL 2 190 cm3, 37 k / 44 k, 4x4
 25
 cca 7,5
 Hydrostatická s hydromotory na všech kolech
 0 - 20
 Parkovací a provozní
 Hydrostatické se zadními řiditelnými koly
 Hydraulický pohon s jištěním
 Automatické odpojení nožů a turbíny při plném travním zásobníku
 15 500
 1 200 / 1 400
 Hydraulicky, 210
 62
 1 600

 Motor
 Nádrž (l)
 Spotřeba (l/h)
 Převodovka
 Rychlost (km/h)
 Brzdy
 Řízení
 Turbína
 Automatické vlastnosti
 Výkon (m2/h)
 Obsah kontejneru (l)
 Výškové vyprazdňování (cm)
 Poloměr otáčení (cm)
 Záběr sečení (mm)

 3 420
 1 620
 1 830
 1 280
 180

 Rozměry stroje se sekačkou
 Délka (mm)
 Šířka (mm)
 Výška (mm)
 Hmotnost bez sekačky (kg)
 Hmotnost sekačky (kg)

 FD 450  Hydrostatický stroj s čelním sečením

 Motor
 Nádrž (l)
 Rychlost (km/h)
 Pohon
 Výškové vyprazdňování (cm)
 Nastavení sečení
 Pracovní záběr (mm)
 Poloměr otáčení (cm)
 Řízení
 Obsah kontejneru (l)
 Rozměry stroje se sekačkou
 Délka (mm)
 Šířka (mm)
 Výška (mm)
 Hmotnost bez sekačky (kg)

 BRIGGS & STRATTON professional, zážehový, benzin, 22 k

 17
 0 - 11
 Hydrostatický
 170
 Elektrické nastavování výšky sečení 25 - 90 mm
 1 130
 30
 Hydrostatické se zadními řiditelnými koly
 450

 2 680
 1 190
 1 450
 400

 Hydrostatická sekačka se sečením mezi koly bez sběru CLIMBER 7 / 8 / 10 4WD
 BRIGGS & STRATTON, 10 - 18 k (dle typu)

 7
 cca 3,8
 Hydrostatická
 0 - 9 vpřed, 0 - 4 vzad
 Parkovací a provozní
 Mechanické
 85 cm s nastavováním výšky sečení 35 - 85 mm
 91 cm s nastavováním výšky sečení 35 - 110 mm

 1 895

 900
 975

 Motor serie 7

 Nádrž (l)
 Spotřeba (l/h)
 Převodovka
 Rychlost (km/h)
 Brzdy
 Řízení
 Záběr sečení serie 7 (cm)
 Záběr sečení  serie 8 (cm)

 Rozměry stroje se sekačkou
 Délka (mm)

 Šířka (mm)
 Výška (mm)

 BRIGGS & STRATTON professional, 18 k Motor serie 8

 45
 50

 250 - 255
 290

 Poloměr otáčení serie 7 (cm)
 Poloměr otáčení serie 8 (cm)

 Hmotnost serie 7 (kg)
 Hmotnost serie 8 (kg)

 BRIGGS & STRATTON professional, 18 - 22 k, 4x4 Motor serie 10

 98 cm s nastavováním výšky sečení 35 - 135 mm Záběr sečení  serie 10 (cm)

 1 895 Délka (mm)  70 Poloměr otáčení serie 10 (cm)

 975 Výška (mm)  345 - 385 Hmotnost serie 10 (kg)

 FD 500  Hydrostatický stroj s čelním sečením

 Motor
 Nádrž (l)
 Rychlost (km/h)
 Pohon
 Výškové vyprazdňování (cm)
 Nastavení sečení
 Pracovní záběr (mm)
 Poloměr otáčení (cm)
 Řízení

 Rozměry stroje se sekačkou
 Délka (mm)
 Šířka (mm)
 Výška (mm)
 Hmotnost bez sekačky (kg)

 KUBOTA 3válcový naftový motor, 722 cm3, 18 k
 33
 0 - 13
 Hydrostatický
 190
 Elektrické nastavování výšky sečení 25 - 90 mm
 1 130
 32
 Volant s hydrostatickým řízením,
 s převody vpřed a vzad ovládanými pedálem

 2 710
 1 190
 1 930
 530

PEKASS a.s. 
Přátelství 555/9, 104 00 Praha 10 - Uhříněves 
tel.: +420 272 705 789 
mob.: +420 775 599 671 
e-mail: david.prochazka@pekass.eu 
www.pekass.eu

11
/2

2

Prodejce:


